
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 52 poz. 536 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 28 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków odbywania praktyki 
zawodowej przez kandydatów na doradców podatkowych oraz rodzajów zatrudnienia 

traktowanych na równi z tą praktyką. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz.U. Nr 
102, poz. 475 i z 1997 r. Nr 88, poz. 554) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 listopada 1997 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania praktyki zawodowej przez kandydatów na doradców podatkowych oraz 
rodzajów zatrudnienia traktowanych na równi z tą praktyką (Dz.U. Nr 143, poz. 957) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 skreśla się wyrazy „albo który został wyznaczony przez Krajową 
Radę Doradców Podatkowych”, 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na wniosek kandydata Minister Finansów wyznacza termin rozpoczęcia praktyki u 
doradcy podatkowego.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


